PIRATININGA I (VIA VIVIANE) - ESTAGAO ITAQUAQUECETUBA

PROGRAMAGAO DE SEG A SEX

SENTIDO PITATININGA SENTIDO ESTAGAO / PQ VIVIANE

MANHA TARDE MANHA TARDE
04:30 13:00 03:35 13:35
05:05 13:50 04:15 14:05
06:00 15:30 04:55 14:55
06:20 14:45 05:15 15:45
06:55 16:00 05:55 16:30
07:40 16:50 06:40 17:05
08:25 17:40 07:20 18:00
09:10 18:30 07:55 18:50
10:00 19:20 08:40 19:35
10:40 20:25 09:15 20:10
11:40 21:00 10:05 21:25
12:30 22:40 11:05 21:55

- 22:00 11:45 22:50
00:00 12:35 23:30
00:50

PROGRAMACAO SABADO

SENTIDO PITATININGA SENTIDO ESTAGAO / PQ VIVIANE

MANHA TARDE MANHA TARDE
04:55 14:10 04:00 13:05
06:45 16:10 05:50 14:05
08:40 15:10 07:40 15:05
09:40 17:10 09:35 16:05
11:10 18:10 10:35 17:05
13:10 19:10 12:05 18:05
12:10 PAR] - 20:05

. 23:20 - 22:35
00:50 - 00:05




PROGRAMAGAO DOMINGO E FERIADOS

SENTIDO PITATININGA SENTIDO ESTACAO / PQ VIVIANE

MANHA TARDE MANHA TARDE

05:00
06:55
08:50
11:15

SENTIDO PITATININGA
AVENIDA UBERABA
AVENIDA ITALO ADAMI
PRACA EUGENIO VILA DELIBERATO
AVENIDA EMANCIPACAD
RUA SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS
PRACA NOVE DE JULHO
RUA DA LIBERDADE
RUA PADRE ANCHIETA
RUA JOAO VAGNOTTI
RUA DIRCE PASSO0S
RUA VITAL BRASIL
RUA TIRADENTES
ESTRADA BONSUCESSO
ESTRADA DO CORREDOR
ESTRADA MIGUEL CAPUA
RUA SERRA FORMOSA
RUA SERRA DOS PARECIS
ESTRADA DO CORREDOR
ESTR.FIRMINO MANUEL PEREIRA
RUA ALFAZEMAS
AV.ALMEIDA GILIARDI
RUA HONDA
RUA JOAO CASTELI
RUA SARANDI
AV.ROCHEDO DE MINAS
RUA PASSO FUNDO
AVENIDA REGISTRO
ESTRADA BONSUCESSO
ESTR.SANTA BARBARA DO OESTE
ESTRADA SAO CAETANO DO SUL
ESTRADA SANTO EXPEDITO
RUA JOAQUIM CAETANO
ESTRADA SANTO EXPEDITO
ESTR.AGUA CHATA
RUA PROCOPIO FERREIRA
RUA JOAQUIM CAETANO

13:40
15:50
18:00
20:25
22:50
00:50

04:00
05:55
07:50
09:45
12:10

14:35
16:45
18:55
21:20
23:45

SENTIDO ESTAGAO / PQ VIVIANE
RUA JOAQUIM FRANSCISCO LISBOA
ESTRADA SANTO EXPEDITO
ESTRADA SAO CAETANO DO SUL
ESTR.SANTA BARBARA D0 OESTE
ESTRADA BONSUCESSO
AVENIDA REGISTRO
RUA PASSO FUNDO
AVENIDA ROCHEDO DE MINAS
RUA SARANDI
RUA JOAD CASTELI
RUA HONDA
RUA ALFAZEMAS
ESTR.FIRMINO MANUEL PEREIRA
ESTRADA DO CORREDOR
RUA SERRA DOS PARECIS
RUA SERRA DA MANTIQUEIRA
ESTRADA MIGUEL CAPUA
ESTRADA BONSUCESSO
RUA TIRADENTES
AV.VITAL BRASIL
RUA DIRGE PASSOS
RUA JOAO VAGNOTTI
RUA GULHERMINA MARIA DA CONCEICAO
RUA DUQUE DE CAXIAS
AVENIDA EMANCIPACAD
PRACA EUGENIO VILA DELIBERATO
AVENIDA JOAO BARBOSA DE MORAES
RUA UBERLANDIA
AVENIDA ITALO ADAMI
AVENIDA UBERABA




