

PIRATININGA I (VIA VIVIANE) - ESTAÇÃO ITAQUAQUECETUBA

PROGRAMAÇÃO DE SEG À SEX

QEN	Via all I	ו חו	TT.	ATIE	(IIIIII)	r A
	и — —					

MANHÃ **TARDE** 04:30 13:00 05:05 13:50 06:00 15:30 06:20 14:45 06:55 16:00 07:40 16:50 08:25 17:40 09:10 18:30 10:00 19:20 10:40 20:25 11:40 21:00 22:40 12:30 22:00

00:00

00:50

SENTIDO ESTAÇÃO / PQ VIVIANE

MANHÃ TARDE 03:35 13:35 04:15 14:05 04:55 14:55 05:15 15:45 05:55 16:30 06:40 17:05 07:20 18:00 07:55 18:50 08:40 19:35 09:15 20:10 21:25 10:05 21:55 11:05 11:45 22:50 12:35 23:30

PROGRAMAÇÃO SÁBADO

SENTIDO PITATININGA

MANHÃ **TARDE** 04:55 14:10 06:45 16:10 08:40 15:10 09:40 17:10 11:10 18:10 13:10 19:10 12:10 21:40 23:20 00:50

SENTIDO ESTAÇÃO / PQ VIVIANE

MANHÃ TARDE 04:00 13:05 05:50 14:05 07:40 15:05 09:35 16:05 10:35 17:05 12:05 18:05 20:05 22:35 00:05

PROGRAMAÇÃO DOMINGO E FERIADOS

SENTIDO PITATININGA

MANHÃ	TARDE
05:00	13:40
06:55	15:50
08:50	18:00
11:15	20:25
	22:50
	00:50

SENTIDO ESTAÇÃO / PQ VIVIANE

MANHÃ	TARDE
04:00	14:35
05:55	16:45
07:50	18:55
09:45	21:20
12:10	23:45



TRAJETO

SENTIDO PITATININGA

AVENIDA UBERABA AVENIDA ITALO ADAMI PRAÇA EUGENIO VILA DELIBERATO AVENIDA EMANCIPAÇÃO RUA SEBASTIÃO FERREIRA DOS SANTOS PRAÇA NOVE DE JULHO RUA DA LIBERDADE RUA PADRE ANCHIETA RUA JOÃO VAGNOTTI **RUA DIRCE PASSOS** RUA VITAL BRASIL **RUA TIRADENTES** ESTRADA BONSUCESSO ESTRADA DO CORREDOR ESTRADA MIGUEL CAPUÁ RUA SERRA FORMOSA RUA SERRA DOS PARECIS ESTRADA DO CORREDOR ESTR.FIRMINO MANUEL PEREIRA RUA ALFAZEMAS AV.ALMEIDA GILIARDI

RUA HONDA
RUA JOÃO CASTELI
RUA SARANDI
AV.ROCHEDO DE MINAS
RUA PASSO FUNDO
AVENIDA REGISTRO
ESTRADA BONSUCESSO
ESTR.SANTA BARBARA DO OESTE
ESTRADA SÃO CAETANO DO SUL
ESTRADA SANTO EXPEDITO
RUA JOAQUIM CAETANO
ESTRADA SANTO EXPEDITO

ESTR.AGUA CHATA Rua procopio Ferreira Rua Joaquim Caetano

SENTIDO ESTAÇÃO / PQ VIVIANE

RUA JOAQUIM FRANSCISCO LISBOA ESTRADA SANTO EXPEDITO ESTRADA SÃO CAETANO DO SUL ESTR.SANTA BARBARA DO OESTE ESTRADA BONSUCESSO **AVENIDA REGISTRO** RUA PASSO FUNDO AVENIDA ROCHEDO DE MINAS RUA SARANDI RUA JOÃO CASTELI RUA HONDA **RUA ALFAZEMAS** ESTR.FIRMINO MANUEL PEREIRA ESTRADA DO CORREDOR **RUA SERRA DOS PARECIS** RUA SERRA DA MANTIQUEIRA ESTRADA MIGUEL CAPUÁ ESTRADA BONSUCESSO **RUA TIRADENTES** AV.VITAL BRASIL **RUA DIRCE PASSOS** RUA JOÃO VAGNOTTI RUA GULHERMINA MARIA DA CONCEIÇÃO **RUA DUQUE DE CAXIAS** AVENIDA EMANCIPAÇÃO PRAÇA EUGENIO VILA DELIBERATO AVENIDA JOÃO BARBOSA DE MORAES RUA UBERLANDIA AVENIDA ITALO ADAMI

AVENIDA UBERABA